
Meldeergebnis
Niederbayerische Langstreckenmeisterschaften

am 09.12.2023

Bayerischer Schwimmverband, Bezirk NiederbayernVeranstalter:
Ausrichter: TSV 1861 Mainburg e.V.

Wettkampfort:
Ebrantshauser Str. 70
Lehrschwimmhalle Mainburg

84048 Mainburg
Wettkampfbecken: 5 Bahnen, je 25m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
ATSV 1871 Kelheim 4179   0/  2   1/  0   3/  0    4/   0
NawaRo Straubing 7265   9/  5  16/  0  15/  0   31/   0
SC 53 Landshut 4290  17/ 13  21/  0  29/  0   50/   0
SC Zwiesel 4298   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0
SG Ergolding/Landau 5438   5/  9  11/  0   9/  0   20/   0
SV Arnbruck 4343   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
SV Hengersberg 5713  14/ 11  14/  0  25/  0   39/   0
TSV  Massing 08 4467   2/  1   3/  0   3/  0    6/   0
TSV 1861 Mainburg 4414   5/  1   4/  0   6/  0   10/   0
TSV Delphine Abensberg 5460   4/  1   5/  0   3/  0    8/   0
TV 1862 Passau 4530  10/  3  12/  0  14/  0   26/   0
Gesamt für den Verband   66/  48   88/  0  109/  0  197/  0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Brandl, Christina SV Straubing
Schiedsrichter männlich Brandl, Stephan SV Straubing
Starter weiblich Trautner, Anja SV Ergoldinger Haie
Starter männlich Schröcker, Simon TSV 1861 Mainburg
Schwimmrichter 1 Gökmen, Alexandra TSV 1861 Mainburg
Sprecher 1 Goldbrunner, Mia TSV 1861 Mainburg
Sprecher 2 Goldbrunner, Matthias TSV 1861 Mainburg
Auswerter 1 Schäfferer, Kerstin SC 53 Landshut
Auswerter 2 Brücklmaier, Edmund TSV 1861 Mainburg
Protokollführer Goldbrunner, Maximilian TSV 1861 Mainburg
Computer 1 Hartmeier, Regina TSV 1861 Mainburg

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Binder, Sabine SV Hengersberg
Zielrichter 1 Zitzmann, Lena TSV 1861 Mainburg
Zielrichter 2 Tenta, Szvetlana NawaRo Straubing

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Fischer, Bastian ATSV 1871 Kelheim
Zeitnehmer Bahn 1 Meister, Matthias TSV Delphine Abensberg
Zeitnehmer Bahn 2 Kaspers, Sven NawaRo Straubing
Zeitnehmer Bahn 3 Halasi, Dr. Joszef SV Hengersberg
Zeitnehmer Bahn 4 Goldmann, Markus TV 1862 Passau
Zeitnehmer Bahn 5 Petersen, Gordon SC 53 Landshut

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Bauriegel, Gerd TV 1862 Passau
Zeitnehmer Bahn 2 Axthaler, Sonja SC 53 Landshut
Zeitnehmer Bahn 3 Bauer, Josef TSV  Massing 08
Zeitnehmer Bahn 4 Drasch, Veronika SV Hengersberg
Zeitnehmer Bahn 5 Schwaiger, Florian SC 53 Landshut

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Braun, Martin SG Ergolding/Landau
Wenderichter Bahn 1 Dawidek, Kullapassorn SC 53 Landshut
Wenderichter Bahn 2 Zellner, Alexander SG Ergolding/Landau
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Abschnitt 1 - Samstag 09.12.2023
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich (4 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich (4 Läufe) (ca. 09:38 Uhr)
Pause Pause ca. 10 Minuten (10 min)
Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich (7 Läufe) (ca. 10:19 Uhr)
Wettkampf 4 - 800m Freistil männlich (4 Läufe) (ca. 11:12 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:37 Uhr)

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/4 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
abgem. Jantsch, Veronika  2012 SV Hengersberg 00:00,00
Bahn 2 Plutz, Laura  2009 TSV Delphine Abensberg 15:00,00
Bahn 3 Grund, Leona  2010 TV 1862 Passau 07:45,00
Bahn 4 Greiner, Hanna  2010 SC 53 Landshut 07:50,00
Bahn 5 Schäpers, Lena  2010 TSV Delphine Abensberg 15:00,00

Lauf 2/4 (ca. 09:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zauner, Eva  2012 TV 1862 Passau 07:43,00
Bahn 2 Haderer, Elisabeth  2008 TSV  Massing 08 07:30,00
Bahn 3 Petersen, Nike  2012 SC 53 Landshut 07:20,00
Bahn 4 Nickles, Mayla  2013 NawaRo Straubing 07:20,00
Bahn 5 Willer, Paulina  2012 SC 53 Landshut 07:30,00

Lauf 3/4 (ca. 09:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bauer, Anna Charlotte  2006 TSV  Massing 08 06:50,00
Bahn 2 Gassenhuber, Lilly  2010 SG Ergolding/Landau 06:30,00
Bahn 3 Brummer, Clara  2010 TV 1862 Passau 06:15,00
Bahn 4 Goldhofer, Selina  2008 SC 53 Landshut 06:18,34
Bahn 5 Salva, Kimberly Melissa  2012 NawaRo Straubing 06:34,91
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noch Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Lauf 4/4 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Forstner, Laura  2007 SC 53 Landshut 06:02,09
Bahn 2 Binder, Laura  2010 SV Hengersberg 05:53,82
Bahn 3 Salva, Tiffany Vanessa  2007 NawaRo Straubing 05:22,69
Bahn 4 Schorn, Alina  2009 SG Ergolding/Landau 05:48,00
Bahn 5 Trisl, Johanna  2008 NawaRo Straubing 05:53,90

Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/4 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Braun, Alexander  2011 SG Ergolding/Landau 00:00,00
Bahn 3 Neureuter, Jakob  2013 SC 53 Landshut 07:20,00
Bahn 4 Moesle, Oskar  2011 SG Ergolding/Landau 07:40,00
Bahn 5    

Lauf 2/4 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Revenko, Denis  2009 SC 53 Landshut 07:20,00
Bahn 3 Völker, Jacob  2010 SC 53 Landshut 07:10,00
Bahn 4 Neureuter, Elias  2011 SC 53 Landshut 07:15,00
Bahn 5    

Lauf 3/4 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bauer, Josef Thomas  2008 TSV  Massing 08 07:00,00
Bahn 2 Binder, Quirin  2011 SV Hengersberg 06:48,90
Bahn 3 Völker, David  2007 SC 53 Landshut 06:30,00
Bahn 4 Wiesbeck, Jakob  2010 SG Ergolding/Landau 06:30,00
Bahn 5 Paradiso, Octavio  2011 TV 1862 Passau 06:59,70

Lauf 4/4 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matyuhin, Szemen  2011 NawaRo Straubing 05:58,50
Bahn 2 Nitz, Erlandus  2006 SG Ergolding/Landau 05:45,00
abgem. Kaspers, Johannes  2006 NawaRo Straubing 05:21,08
Bahn 4 Hofmaier, Luis  2010 SC 53 Landshut 05:22,78
Bahn 5 Nitz, Amandus  2008 SG Ergolding/Landau 05:48,44

Pause ca. 10 Minuten
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Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich
Doppelbelegung, gestartet wird in Wellen.

Lauf 1/7 - Links (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Albrecht, Mathilda  2012 TV 1862 Passau 14:52,50
Bahn 3 Lummer, Nele  2010 NawaRo Straubing 14:20,00
Bahn 4 Nirschl, Elisabeth  2011 SV Hengersberg 14:26,44
Bahn 5    

Lauf 2/7 - Rechts (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rusakovych, Mariia  2007 TSV Delphine Abensberg 14:20,00
Bahn 2 Goldmann, Vanessa  2010 TV 1862 Passau 13:51,30
Bahn 3 Hutzler, Emma  2011 SC 53 Landshut 13:50,00
Bahn 4 Stauner, Sophie  2009 SC 53 Landshut 13:50,00
Bahn 5 Handl, Josefina  2011 SC 53 Landshut 14:10,00

Lauf 3/7 - Links (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haid, Katharina  2007 TSV 1861 Mainburg 13:47,38
Bahn 2 Junker, Evelyn  2006 TSV Delphine Abensberg 13:38,00
Bahn 3 Jungtäubl, Johanna  2010 SV Hengersberg 13:00,00
Bahn 4 Stangl, Sarah  2012 SV Hengersberg 13:19,37
Bahn 5 Nickles, Mayla  2013 NawaRo Straubing 13:40,00

Lauf 4/7 - Rechts (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Penn, Tamia  2011 SV Hengersberg 13:00,00
Bahn 2 Rosales, Natalia  2008 TV 1862 Passau 12:33,00
Bahn 3 Dawidek, Anna Maria  2009 SC 53 Landshut 12:30,00
Bahn 4 Haslinger, Emilie  2007 TV 1862 Passau 12:32,45
Bahn 5 Hirmer, Theresa  2008 TSV 1861 Mainburg 12:43,06

Lauf 5/7 - Links (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brücklmaier, Finja  2010 TSV 1861 Mainburg 12:22,92
Bahn 2 Drasch, Theresa  2007 SV Hengersberg 12:03,15
abgem. Fürst, Antonia  2007 SV Hengersberg 11:56,82
Bahn 4 Wagner, Laura  2009 NawaRo Straubing 12:03,09
Bahn 5 Drasch, Paula  2010 SV Hengersberg 12:13,09
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noch Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich
Lauf 6/7 - Rechts (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Donaubauer, Isabella  2007 SV Hengersberg 11:32,25
Bahn 2 Hanf, Amelie  2002 SV Hengersberg 11:00,27
Bahn 3 Salva, Kimberly Melissa  2012 NawaRo Straubing 10:45,20
Bahn 4 Goldmann, Bianca  2007 TV 1862 Passau 10:54,78
Bahn 5 Manke, Julia  2005 TV 1862 Passau 11:10,34

Lauf 7/7 - Links (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmidt, Jana  2007 SC 53 Landshut 10:36,00
Bahn 2 Traidl, Leoni  2005 NawaRo Straubing 10:28,50
Bahn 3 Fazlija, Erza  2007 SC 53 Landshut 09:42,23
Bahn 4 Salva, Tiffany Vanessa  2007 NawaRo Straubing 09:45,30
Bahn 5 Schorn, Alina  2009 SG Ergolding/Landau 10:35,18

Wettkampf 4 - 800m Freistil männlich
Doppelbelegung, gestartet wird in Wellen.

Lauf 1/4 - Links (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Zellner, Tim  2010 SG Ergolding/Landau 00:00,00
Bahn 3 Neumann, Andreas  2012 SC 53 Landshut 14:10,00
Bahn 4 Krapf, Moritz  2006 SG Ergolding/Landau 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/4 - Rechts (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kaspers, Alexander  2010 NawaRo Straubing 11:15,00
Bahn 2 Burberg, Paul  2009 SC 53 Landshut 12:50,00
Bahn 3 Brunner, Paul  2006 TSV 1861 Mainburg 12:14,59
Bahn 4 Würzinger, Jakob  2010 SV Hengersberg 12:47,88
Bahn 5 Agotici, Albert Daniel  2010 TV 1862 Passau 13:35,00
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noch Wettkampf 4 - 800m Freistil männlich
Lauf 3/4 - Links (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schöner, Daniel  2001 ATSV 1871 Kelheim 12:00,00
Bahn 2 Link, Alexander  2009 SC 53 Landshut 11:15,00
Bahn 3 Matyuhin, Szemen  2011 NawaRo Straubing 10:45,00
Bahn 4 Müller, Benedikt  2007 NawaRo Straubing 11:03,90
Bahn 5 Burkardt, Dorian  1997 SV Arnbruck 11:52,22

Lauf 4/4 - Rechts (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Würzinger, Simon  2007 SV Hengersberg 10:15,22
Bahn 2 Schulters, Patrick  2002 TSV Delphine Abensberg 09:56,79
Bahn 3 Abels, Cedric  2002 TV 1862 Passau 09:45,00
Bahn 4 Aisman, Milos  1970 SG Ergolding/Landau 09:55,00
abgem. Kaspers, Johannes  2006 NawaRo Straubing 10:00,00
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Brandl, Christina SV Straubing
Schiedsrichter männlich Brandl, Stephan SV Straubing
Starter weiblich Trautner, Anja SV Ergoldinger Haie
Starter männlich Schröcker, Simon TSV 1861 Mainburg
Schwimmrichter 1 Obster, Johannes TSV 1861 Mainburg
Sprecher 1 Goldbrunner, Mia TSV 1861 Mainburg
Sprecher 2 Goldbrunner, Matthias TSV 1861 Mainburg
Auswerter 1 Schäfferer, Kerstin SC 53 Landshut
Auswerter 2 Brücklmaier, Edmund TSV 1861 Mainburg
Protokollführer Goldbrunner, Maximilian TSV 1861 Mainburg
Computer 1 Hartmeier, Regina TSV 1861 Mainburg

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Binder, Sabine SV Hengersberg
Zielrichter 1 Zitzmann, Lena TSV 1861 Mainburg
Zielrichter 2 Tenta, Szvetlana NawaRo Straubing

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Fischer, Bastian ATSV 1871 Kelheim
Zeitnehmer Bahn 1 Meister, Matthias TSV Delphine Abensberg
Zeitnehmer Bahn 2 Kaspers, Sven NawaRo Straubing
Zeitnehmer Bahn 3 Halasi, Dr. Joszef SV Hengersberg
Zeitnehmer Bahn 4 Goldmann, Markus TV 1862 Passau
Zeitnehmer Bahn 5 Petersen, Gordon SC 53 Landshut

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Bauriegel, Gerd TV 1862 Passau
Zeitnehmer Bahn 2 Axthaler, Sonja SC 53 Landshut
Zeitnehmer Bahn 3 Bauer, Josef TSV  Massing 08
Zeitnehmer Bahn 4 Drasch, Veronika SV Hengersberg
Zeitnehmer Bahn 5 Schwaiger, Florian SC 53 Landshut

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Braun, Martin SG Ergolding/Landau
Wenderichter Bahn 1 Dawidek, Kullapassorn SC 53 Landshut
Wenderichter Bahn 2 Zellner, Alexander SG Ergolding/Landau
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Abschnitt 2 - Samstag 09.12.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 5 - 400m Freistil weiblich (10 Läufe) (ca. 12:37 Uhr)
Wettkampf 6 - 400m Freistil männlich (8 Läufe) (ca. 13:54 Uhr)
Pause Pause ca. 10 Minuten (10 min)
Wettkampf 7 - 1500m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 15:05 Uhr)
Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 15:51 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:15 Uhr)

Wettkampf 5 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/10 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
abgem. Yildiz, Selina  2012 SG Ergolding/Landau 00:00,00
Bahn 3 Lazarev, Sofia  2012 SV Hengersberg 08:54,26
Bahn 4 Kallhardt, Anna  2012 TSV 1861 Mainburg 09:21,00
Bahn 5 Zellner, Lena  2012 SG Ergolding/Landau 00:00,00

Lauf 2/10 (ca. 12:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brummer, Karin  2014 TV 1862 Passau 08:19,00
abgem. Jantsch, Veronika  2012 SV Hengersberg 07:30,84
Bahn 3 Weinberger, Selina  2013 SV Hengersberg 07:25,22
Bahn 4 Heuschkel, Anelia  2009 SG Ergolding/Landau 07:28,80
Bahn 5 Albrecht, Mathilda  2012 TV 1862 Passau 07:31,99

Lauf 3/10 (ca. 12:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wagner, Marie  2014 NawaRo Straubing 07:20,00
Bahn 2 Rusakovych, Mariia  2007 TSV Delphine Abensberg 07:15,00
Bahn 3 Willer, Paulina  2012 SC 53 Landshut 07:05,75
Bahn 4 Schwaiger, Philomena  2014 SC 53 Landshut 07:10,00
Bahn 5 Greiner, Hanna  2010 SC 53 Landshut 07:15,00
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noch Wettkampf 5 - 400m Freistil weiblich
Lauf 4/10 (ca. 13:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Handl, Josefina  2011 SC 53 Landshut 07:05,00
Bahn 2 Hecht, Johanna Malene  2014 NawaRo Straubing 07:00,00
Bahn 3 Nickles, Mayla  2013 NawaRo Straubing 06:58,80
Bahn 4 Lummer, Nele  2010 NawaRo Straubing 07:00,00
Bahn 5 Walpetinger, Luisa  2013 SC 53 Landshut 07:00,11

Lauf 5/10 (ca. 13:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stauner, Sophie  2009 SC 53 Landshut 06:51,00
Bahn 2 Nirschl, Elisabeth  2011 SV Hengersberg 06:42,88
Bahn 3 Hutzler, Emma  2011 SC 53 Landshut 06:42,43
Bahn 4 Kolbeck, Helena  2011 SC 53 Landshut 06:42,47
Bahn 5 Soika, Maxine  2012 SC 53 Landshut 06:46,00

Lauf 6/10 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jungtäubl, Johanna  2010 SV Hengersberg 06:41,59
Bahn 2 Haderer, Elisabeth  2008 TSV  Massing 08 06:40,00
Bahn 3 Grund, Leona  2010 TV 1862 Passau 06:39,80
Bahn 4 Zauner, Eva  2012 TV 1862 Passau 06:39,90
Bahn 5 Haid, Katharina  2007 TSV 1861 Mainburg 06:40,31

Lauf 7/10 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eisenmann, Marie  2011 TSV 1861 Mainburg 06:37,00
Bahn 2 Junker, Evelyn  2006 TSV Delphine Abensberg 06:30,00
Bahn 3 Penn, Tamia  2011 SV Hengersberg 06:20,00
Bahn 4 Rosales, Natalia  2008 TV 1862 Passau 06:24,16
Bahn 5 Stangl, Sarah  2012 SV Hengersberg 06:34,09

Lauf 8/10 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Soika, Sophie  2012 SC 53 Landshut 06:19,85
Bahn 2 Brücklmaier, Finja  2010 TSV 1861 Mainburg 06:02,84
abgem. Schnabel, Ella  2011 SC 53 Landshut 05:50,00
Bahn 4 Bauer, Anna Charlotte  2006 TSV  Massing 08 05:50,00
Bahn 5 Hirmer, Theresa  2008 TSV 1861 Mainburg 06:05,90
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noch Wettkampf 5 - 400m Freistil weiblich
Lauf 9/10 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Goldhofer, Selina  2008 SC 53 Landshut 05:48,91
Bahn 2 Drasch, Paula  2010 SV Hengersberg 05:43,31
Bahn 3 Haslinger, Emilie  2007 TV 1862 Passau 05:36,90
Bahn 4 Ebner, Jasmin  1991 SV Hengersberg 05:40,10
Bahn 5 Gassenhuber, Lilly  2010 SG Ergolding/Landau 05:45,00

Lauf 10/10 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Drasch, Theresa  2007 SV Hengersberg 05:32,50
Bahn 2 Hanf, Amelie  2002 SV Hengersberg 05:20,09
Bahn 3 Fazlija, Erza  2007 SC 53 Landshut 04:41,82
Bahn 4 Goldmann, Bianca  2007 TV 1862 Passau 05:10,93
Bahn 5 Brummer, Clara  2010 TV 1862 Passau 05:30,90

Wettkampf 6 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/8 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Egorov, Daniel  2010 SV Hengersberg 08:45,50
Bahn 3 Gegenfurtner, Luca  2012 SV Hengersberg 07:50,22
Bahn 4 Halasi, Samuel  2013 SV Hengersberg 08:30,22
Bahn 5    

Lauf 2/8 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Reitberger, Bastian  2012 SV Hengersberg 07:50,22
Bahn 3 Rappl, Nick  2011 ATSV 1871 Kelheim 07:30,00
Bahn 4 Himmelreich, Dominik  2012 SV Hengersberg 07:35,22
Bahn 5    

Lauf 3/8 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jantsch, Benedikt  2014 SV Hengersberg 07:25,22
Bahn 2 Willer, Jakob  2014 SC 53 Landshut 07:23,00
Bahn 3 Scheidt, Sebastian  2013 SC 53 Landshut 07:23,00
Bahn 4 Scheidt, Gabriel  2014 SC 53 Landshut 07:23,00
Bahn 5 Schepp, David  2009 SV Hengersberg 07:25,22
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noch Wettkampf 6 - 400m Freistil männlich
Lauf 4/8 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kordas, Philipp  2012 SV Hengersberg 07:20,22
Bahn 2 Neumann, Andreas  2012 SC 53 Landshut 06:53,25
Bahn 3 Braun, Alexander  2011 SG Ergolding/Landau 06:41,16
Bahn 4 Deußer, Lorenz  2012 SC 53 Landshut 06:49,00
Bahn 5 Salva, Sandro  2014 NawaRo Straubing 07:00,00

Lauf 5/8 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paradiso, Octavio  2011 TV 1862 Passau 06:40,60
Bahn 2 Moesle, Oskar  2011 SG Ergolding/Landau 06:30,00
Bahn 3 Burberg, Paul  2009 SC 53 Landshut 06:10,91
Bahn 4 Agotici, Albert Daniel  2010 TV 1862 Passau 06:15,55
Bahn 5 Zellner, Tim  2010 SG Ergolding/Landau 06:35,56

Lauf 6/8 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Revenko, Denis  2009 SC 53 Landshut 06:09,20
Bahn 2 Würzinger, Jakob  2010 SV Hengersberg 05:57,12
Bahn 3 Völker, David  2007 SC 53 Landshut 05:50,00
Bahn 4 Bauer, Josef Thomas  2008 TSV  Massing 08 05:50,00
Bahn 5 Brunner, Paul  2006 TSV 1861 Mainburg 06:01,97

Lauf 7/8 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schöner, Daniel  2001 ATSV 1871 Kelheim 05:45,00
Bahn 2 Kaspers, Alexander  2010 NawaRo Straubing 05:40,00
Bahn 3 Müller, Benedikt  2007 NawaRo Straubing 05:05,60
Bahn 4 Burkardt, Dorian  1997 SV Arnbruck 05:38,62
Bahn 5 Völker, Jacob  2010 SC 53 Landshut 05:42,55

Lauf 8/8 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Würzinger, Simon  2007 SV Hengersberg 04:54,94
abgem. Kaspers, Johannes  2006 NawaRo Straubing 04:44,87
Bahn 3 Abels, Cedric  2002 TV 1862 Passau 04:30,96
Bahn 4 Schulters, Patrick  2002 TSV Delphine Abensberg 04:44,63
Bahn 5 Hofmaier, Luis  2010 SC 53 Landshut 04:50,00

Pause ca. 10 Minuten
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Wettkampf 7 - 1500m Freistil weiblich
Doppelbelegung, gestartet wird in Wellen.

Lauf 1/3 - Links (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nickles, Mayla  2013 NawaRo Straubing 27:00,00
Bahn 3 Goldmann, Vanessa  2010 TV 1862 Passau 25:38,00
Bahn 4 Petersen, Nike  2012 SC 53 Landshut 26:30,00
Bahn 5    

Lauf 2/3 - Rechts (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Salva, Kimberly Melissa  2012 NawaRo Straubing 23:18,61
Bahn 2 Donaubauer, Isabella  2007 SV Hengersberg 22:21,22
Bahn 3 Binder, Laura  2010 SV Hengersberg 22:05,37
Bahn 4 Dawidek, Anna Maria  2009 SC 53 Landshut 22:20,00
abgem. Fürst, Antonia  2007 SV Hengersberg 22:57,66

Lauf 3/3 - Links (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Forstner, Laura  2007 SC 53 Landshut 21:30,00
Bahn 2 Goldmann, Bianca  2007 TV 1862 Passau 20:45,00
Bahn 3 Salva, Tiffany Vanessa  2007 NawaRo Straubing 18:34,90
Bahn 4 Traidl, Leoni  2005 NawaRo Straubing 20:07,65
Bahn 5 Manke, Julia  2005 TV 1862 Passau 21:06,61

Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich
Doppelbelegung, gestartet wird in Wellen.

Lauf 1/2 - Links (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Binder, Quirin  2011 SV Hengersberg 25:00,00
Bahn 3 Wiesbeck, Jakob  2010 SG Ergolding/Landau 23:00,00
Bahn 4 Neureuter, Elias  2011 SC 53 Landshut 25:00,00
Bahn 5 Neureuter, Jakob  2013 SC 53 Landshut 26:00,00
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noch Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich
Lauf 2/2 - Rechts (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kaspers, Alexander  2010 NawaRo Straubing 22:57,03
Bahn 2 Matyuhin, Szemen  2011 NawaRo Straubing 21:27,55
Bahn 3 Süß, Simon  2008 SC Zwiesel 19:00,00
Bahn 4 Link, Alexander  2009 SC 53 Landshut 21:15,00
Bahn 5 Schöner, Daniel  2001 ATSV 1871 Kelheim 22:30,00
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